Câmara Munic
ipal de Maria

na

1
& Tarbas Ramos

Gabinete d
o Vereador

. José Jar
| p

Rua Cadete
 Ulhõa mº 711

 — Cachoerr
a do Brumad

o — Mariana

CAMARA MUNICIPAL D
E MARNANA

Indicação n.º 122/2008 — Protocalada sob º
[19:04

—
—

Excelentíssimo
Senhor Marcelo

 Monteiro Mz_lce
do. Em

DD Presidente da C
âmara Municipal de

 Mariana,

Mesa Diretora, Dile
to Plenário,

O vereador da Câma
ra Municipal de Mar

iana, abaixo assina
do, com fulcro nas

disposições do Regi
mento Interno desta

 Casa de Leis, vem
 por meio desta

Indicação, sugerir a
o Chefe do Poder E

xecutivo de Maria
na a seguinte obra

em prol do interesse púb
lico:

Construção da ponte da
 estrada do povoado de

 Mamonas.

Justificativa: A pont
e da estrada daquela l

ocalidade desmorono
u com a5

enchentes sendo o únic
o acesso dos moradores

 do povoado se torna ne
cessário

urgência urgentíssima a
construção da ponte.

Atenciosamente,

Mariana, 24 de março
 de 2008.

: >

]ogé Iarbasy os' - Vereador

- A